Edital de Resultado Procedimento de Heteroidentificação – Pós-Recursos – Concurso Público n° 01/2019 Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D O  P R O C E D I M E N T O  D E  H E T E R O I D E N T I F I C A Ç Ã O
P Ó S - R E C U R S O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 9

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETE-
ROIDENTIFICAÇÃO PÓS-RECURSOS, para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2019, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos contra o Edital de Resultado do Procedimento de Heteroidentificação, fica DEFERIDA a
inscrição da candidata abaixo relacionada, na condição de pessoa negra ou afrodescendente, em conformidade com a Lei
municipal nº 5.909/2018, e normativa do Edital de Abertura nº 01/2019, item 5.11:

Nome Inscrição Cargo

Aline Da Silva Bernabe 7930008238 MaPEE - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais resultados divulgados no Edital de Resultado do Procedimento de Heteroidentifica-
ção, divulgado em 27/10/2020, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado do Procedimento de Hete-
roidentificação, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no link Consultar resposta do recurso contra o resul-
tado do Procedimento de Heteroidentificação.

I - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão disponíveis no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 09 de novembro de 2020.

Nilton Basílio Teixeira

Prefeito Municipal - Em exercício